Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas

RESULTADO Nº2/2025/CCAMB/CCURSOS/DDE/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS

EDITAL 32/2025, de 24 de abril de 2025

RESULTADO FINAL

O(a) coordenador(a) do Projeto “GESTÃO AMBIENTAL PARA TODOS: ações de divulgação cien;fica por meio das
mídias sociais”, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do processo seletivo.

Nº  Nome Resultado

1 Bruna Maria Melo Frison Classificada e Convocada

Nathália Carina dos Santos Silva

Coordenadora do Projeto “GESTÃO AMBIENTAL PARA TODOS: ações de divulgação científica por meio das mídias
sociais”

(documento assinado eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por:

Nathalia Carina dos Santos Silva, COORDENADOR(A) DE CURSOS - FUC1 - PCS - CEN , em 16/05/2025 15:18:25.

Este documento foi emiFdo pelo SUAP em 16/05/2025. Para comprovar sua autenFcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

553520
0b4141a632

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: